Die Stadt ist vertreten durch die Bürgermeister Johannes de Stadelhove und Johannes des Greven.

Orig. Siegel des Bischofs und der Stadt erhalten, das der Äbtissin von der Gaukirche beschädigt.

1348 März 12 [die beati Gregorii]. [93]

Bischof Baldewinus bestätigt einen Vertrag zwischen dem Propste des Busdorfstiftes einerseits und dem Dechanten und Kapitel des Stiftes anderseits über die Baupflicht an stiftischen Gebäuden. Die Einigung wird dahin getroffen: Decanus

et capitulum prescripti dictam ecclesiam et ambitum suis sumptibus et expensis sine prepositi subsidio in structuris et tecturis debitis et consuetis conservabunt, pro quibus oneribus supportandis idem decanus et capitulum septem maldera Paderbornensis mensure de avena synodali ex locis . . . de Kerchdorp quatuor sceppel avene, de Masenhem duo moldra, de Northem sex sceppel, de Hesen tria sceppel, de Ebbinchusen tria sceppel, de Stenhem sedecim sceppel, de Aslen decem sceppel, de Udenheim duodecim sceppel et de Bulhem sex sceppel avene ad eundem prepositum hucusque spectantia.

Orig. St.-M. Münster. Stift Busdorf. Nr. 139. 3 Siegel ab. (Urf. beschädigt).
Abchrift Geffren, I, fol. 170 nach Copiar. Busd. pervet. fol. 28 v.

1348 September 28 [in vigilia Michaelis].

[94

Der vicecamerarius ecclesie Paderbornensis beurfundet den letzten Willen des Hermannus de Hobrachtenes, der vor den Zeugen Johanne dicto Corod, Friderico dicto Herse, Johanne dicto Adam, Frederico de Eldense et Hermanno dicto Schnellhard, avunculo suo, presbyteris in ecclesia Paderbornensi beneficiatis, necnon Alverade, ancilla sua, in seinem Hause von den von ihm erworbenen Gütern $4\frac{1}{2}$ Mark Silber auf dem Hause Alberti de Haxedehosen, quam nunc inhabitat, necnon in domo angulari transverse vie iuxta domum Henrici de Stenhem; et dimidiam marcam annuae pensionis in fabrica existente in deme Stadelhove den priesterlichen Benefiziaten am Dome zu Paderborn und der Kapelle beate Marie virginis, zu einem Seelgedächtnis vermachet. Item dedit et legavit ad structuram ecclesie in Salzkotten unum moldrum annone, fratribusque s. Augustini in Lippia duo moldra annone, leprosis pauperibus prope Balhorne duo moldra annone, pauperibus in hospitali s. Johannis extra valvam occidentalem duo moldra annone; ad structuram ecclesie sancti Pancratii duo moldra annone; fratribus ordinis Minorum in Paderborn tria moldra annone; fratribus in Wartburg ordinis s. Dominici duo moldra annone; filiae dicti Blankenarnes duo moldra annone; unum moldrum annone sorori eiusdem; Hermanno dicto Scherf unum moldrum annone; fratri Henrico de Hobrachtenes unum moldrum annone; Konegundi, Gertrudi et Sophie dictis Schnellhardenes cuilibet unum moldrum annone; Gertrudi van deme Dable unum moldrum annone; Johanni et Elisabete familie sue cuilibet unum moldrum annone; filie Luberti fratris sui unum moldrum annone, Meythildi filie sue proprie duo moldra annone, quindecim oves, unum lectum, et unum pulvinar, unum cussinum et duo linteamina non de melioribus neque de deterioribus, sed de mediocribus et unam ollam cupream; Henrico monetario in Mersberg octo solidos. Ferner vermachte er Hermanno dicto Schnellhard, avunculo suo presbytero, duos porcos aut carnes, si mactari contigit, et novum suppellectile, unam cistam ferro vestitam positam ad caput suum et sedem stantem iuxta dictam cistam, Alverade Medelens, ancille sue pro remuneratione sui laboris unam vaccam cum suo vitulo et duas marcas in proprietate sua. Domum quondam Amelungi ecclesie s. Pancratii in platea transversa, qua itur ad domum Waltmannes situatam; paracho ecclesie s. Pancratii quatuor solidos, capellano suo duos solidos et campanario unum solidum. Sein Oheim Hermannus dictus Schnellhard Testamentvollstrecker.